
 
 

 

Gmina Jedwabno        Jedwabno, dn. 25.04.2025 r. 

Ul. Warmińska 2, 

12-122 Jedwabno  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Sprostowanie zawiadomienia o wyborze oferty  
 

ROŚ.271.2.2025.D 

Dotyczy: postępowania pod nazwą: „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Jedwabno”. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej pod numerem 98158-2025 dnia 13.02.2025 r.  
 
Zamawiający, Gmina Jedwabno, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu w 
wyznaczonym terminie tj. 17.03.2025 r. do godziny 9:00 została złożona 1 oferta, która 
zawierała nw. Cenę, okres gwarancji na podwozie oraz okres gwarancji na zabudowę  

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją w niniejszym postępowaniu  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena brutto 
[PLN] 

/punktacja 

Okres 
gwarancji na 

podwozie/ 
punktacja 

Okres 
gwarancji 

na 
zabudowę/ 
punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1 WISS Samochody Specjalne  
Sp. z o.o.,  

ul. Leszczyńska 22,  
43-300 Bielsko-Biała,  

NIP 9372637477 

 

2.059.635,00 zł 

60 pkt 

 

24 m-ce 

20 pkt 

 

24 m-ce 

0 pkt 

 

80 pkt 

 
Sprostowanie zawiadomienia o wyborze oferty dotyczy liczby punktów przyznanych ofercie. 

 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, jaką jest oferta 
Wykonawcy: 

WISS Samochody Specjalne  
Sp. z o.o.,  

ul. Leszczyńska 22,  
43-300 Bielsko-Biała,  

NIP 9372637477 

Zatwierdził: 


		2025-04-25T11:26:03+0200




